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X CAMARA DE VEREADORES

D
1 Cachoeira do Sul

MESA DIRETORA 2023 COMISSOES PERMANENTES
- Justica e Redacao Comunicacgao de
Presidente Augusto Cesar Educacao, Cultura,
Magaiver Dias Kader Saleh Desporto, Agdo
1° vice-presidente Bar&o Garcia 5 fSociadI, s%a_de_,
Luis Paix3o Adriana Palladino . . efesa dos Direitos
0 \/i : Telda Assis Obras_, Servigos Put?ll_cos, Humanos e
2° vice-presidente Suplente: Luis Paix&o Agricultura, Pecuaria, Politicas
Nelson de Azevedo Junior ' Interior e Meio Ambiente Afirmativas
12 secretario Financas e Orgamento Mercelo 08 saniosa Luis Paixao
Alex Gongalves Anténio da Sadde aniela sanios Jeremias Madeira
20 tari Dudu Moyses Alex da Farmacia Nelson de Azevedo
secretario Felipe Faller Suplente: Nelsonde g Jiante: Telda Assi
Marcelo Martins i - Azevedo HPICIE: IEIEaASSIS
Suplente: Adriana Palladino
(®) Enderego: Rua 7 de Setembro, 1078 — €) site: www.cachoeiradosul.rs.leg.br

Centro, Cachoeira do Sul. CEP 96508-010 )
@) @camaracachoeira

O retetone: (51) 3722 -2782 €) /facebook.com/camara.cachoeiradosul
@ E-mail: imprensa@camaracachoeira.rs.leg.br o Céamara de Vereadores de Cachoeira do Sul
Contato dos Vereadores
Adriana Palladino (MDB) adrianapalladino@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 227
Alex da Farmacia (REP) alexgoncalves@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 216
Antonio da Saude (PSDB) antoniodasaude@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 209
Augusto Cesar Soares (Progressistas) augustocesar@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 208
Daniela Santos (PL) danielasantos@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 222
Eduardo Moyses (PODE) dudumoyses@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 228
Felipe Faller (UNIAO BRASIL) felipefaller@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 206
Jeremias Madeira (PL) jeremiasoliveira@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 231
Kader Saleh (PL) kadersaleh@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 222
Luis Paixao (Progressistas) luispaixao@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 208
Nelson de Azevedo (REP) azevedo@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 229
Magaiver Dias (PDSB) magaiverdias@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 230
§ Marcelo da Empresa (Progressistas) marcelomartins@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 226
E Telda Assis (PT) teldaassis@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 219
g Barao Garcia (PSB) baraogarcia@cachoeiradosul.rs.leg.br PABX / Ramal: 215
Telefones da Camara de Vereadores
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